
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. OKŘ/21/75278 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 
jen „Dodatek"):

1. THT Polička, s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. 
C 2192 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail:

Starohradská 316, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 
465 08 147 
CZ46508147 
MONETA Money Bank a.s. 

Ing. Stanislavem Červeným, jednatelem 
Pavel Trnka 

trnka@tht.cz 

(dále jen „prodávající") 

a 

2. Pardubický kraj
se sídlem: 
IČO: 
zastoupen: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail:

(dále jen „kupující") 

Komenského náměstí čp. 125, 532 11 Pardubice 
708 92 822 
JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
Ing. Aleš Boňatovský, vedoucí odboru krizového řízení 
466 026 173, 724 096 512 
ales.bonatovsky@pardublckykraj.cz 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen 
,,Smluvní strana") 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že dne 2. 11. 2021 uzavřely na základě výběrového řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup přívěsných vozíků", systémové číslo 
P21V00000327 kupní smlouvu č. OKŘ/21/75278, jejímž předmětem je prodej čtyř ks nových 
identických přívěsných vozíků za dopravní automobil jednotek požární ochrany, s 
předurčením k operativnímu poskytování logistické podpory zásahů jednotek požární 
ochrany nebo složek integrovaného záchranného systému, případně při jiných situacích s 
vyšší koncentrací osob a potřebou vydávat stravu, připravovat teplé nápoje, vytvořit 
jednoduché zázemí apod., ve specifikaci podle přílohy č. 1 smlouvy (dále jen „Smlouva"). 

li. 

Vzhledem k tomu, že: 

- dle prohlášení prodávajícího není možné do konce lhůty Rro plnění Smlouvy, v důsledku
problémů dodavatele elektrocentrál GEKO, z důvodu nedóstatRů dílů prc>" montáž, dodat
elektrocentrálu GEKO 6400 ED, výrobce GEKO, 1 fáze 5.000 VA, 3 fáze 5.900 VA,
stupeň krytí IP 54,

1 



- je dostupná jiná elektrocentrála RS 7540 PER, výrobce RIO (Německo), s lepšími
parametry (1 fáze 5.000 VA, 3 fáze 6.500 VA, stupeň krytí IP 54),

- dle prohlášení prodávajícího není možné do konce lhůty pro splnění Smlouvy, vzhledem
k epidemiologické situaci (COVID-19) v předchozích týdnech, kdy se výrobní kapacity
prodávajícího výrazně snížily z důvodu karantény a izolace zaměstnanců prodávajícího,
dodat předmětné přívěsné vozíky do 28.2. 2022,

- se nemění ekonomická rovnováha ve prospěch prodávajícího,
- nedochází k podstatné změně smlouvy, která by měla vliv na proběhlé výběrové řízení,

dohodly se smluvní strany na následující změně Smlouvy: 

a) Předmět Smlouvy specifikovaný v příloze č. 1 Smlouvy (Technická specifikace přívěsného
vozíku) se mění tak, že položka „GEKO 6400 ED Výrobce GEKO, 1 fáze 5.000 VA 3 fáze
5.900 VA Stupeň krytí IP 54" se nahrazuje položkou novou ve znění „RS 7540 PER,
Výrobce RIO (Německo), 1 fáze 5.000 VA, 3 fáze 6.500 VA, Stupeň krytí IP54".

b) V článku VII Dodací podmínky se v odstavci 1 mění původní termín ve znění „28. 2. 2022"
na termín nový ve znění „30. 4. 2022".

V ostatním zůstává Smlouva beze změn. 
Ill. 

1. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je
jim srozumitelný a souhlasí s ním.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné
na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.

3. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření dodatku odešle
dodatek se všemi povinnými součástmi k řádnému uveřejnění do Registru smluv
vedeného Ministerstvem vnitra ČR O uveřejnění dodatku Pardubický kraj bezodkladně
informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo
do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu a
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Právní jednání bylo projednáno na jednání Rady Pardubického kraje dne 28. února 2022
a schváleno usnesením R/852/22.

THT Polička, s.r.o.

572 01 Polička -2-

2 


